



## საერთაშორისო სამეცნიერო კონფერენცია „გეოპოლიტიკური ტრანსფორმაციები კავკასიაში“

ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტის პოლიტოლოგიის ინსტიტუტისა და ბსუ-ს საზოგადოებრივ და პოლიტიკურ მეცნიერებათა დეპარტამენტის ორგანიზებით 2016 წლის 18 მარტს, ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტში გაიმართება საერთაშორისო სამეცნიერო კონფერენცია „გეოპოლიტიკური ტრანსფორმაციები კავკასიაში“.

კონფერენციაში მონაწილეობის მსურველებმა 2016 წლის 10 მარტამდე აღნიშნულ ელექტრონულ ფოსტაზე [malkhaz.matsaberidze@iliauni.edu.ge](mailto:malkhaz.matsaberidze@iliauni.edu.ge) უნდა გამოაგზავნონ აბსტრაქტი (300-500 სიტყვა) ქართულ, ინგლისურ ან რუსულ ენაზე. აბსტრაქტს უნდა ერთვოდეს ავტორის სახელი და გვარი, სამუშაო ადგილი და თანამდებობა, საკონტაქტო ელ-ფოსტა.

კონფერენციის სამუშაო ენები: ქართული, ინგლისური, რუსული.

კონფერენციის მასალები სტატიის სახით სამეცნიერო შრომების კრებულში დაიბეჭდება.

მოთხოვნები:

- სტატიის მოცულობა: 3000- 5000 სიტყვა
- ნაშრომი გაფორმებული უნდა იყოს ციტირების -APA- სტილით.

### International Scientific Conference “geopolitical Transformation in the Caucasus”

On March 18, 2016 Institute of Political Sciences of Ilia State University and the Department of Public Affairs and Political Sciences of Shota Rustaveli Batumi State University organizing a joint international scientific conference “**Geopolitical Transformation in the Caucasus.**”

Interested applicants should send abstracts of their papers (300-500 words) either in Georgian, English and Russian languages at the following e-mail address: [malkhaz.matsaberidze@iliauni.edu.ge](mailto:malkhaz.matsaberidze@iliauni.edu.ge) until March 10, 2016.

Abstracts should include name, surname, work place, position and personal e-mail of the applicant.

The selected papers will be published as the proceedings of the conference.

Articles should be in the range of 3.000 – 5.000 words.

Paper should be written according to the APA style.

Working Languages of the Conference – Georgian, English and Russian